En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, a catorce de febrero del dos mil trece, de conformidad 

con la facultad prevista en el numeral nueve del articulo dieciocho de la Ley Notarial ante mi, 

Doctora Lorena Prado Marcial, Notaria Vigésimo Cuarta Suplente del Cantón Quito, De conformidad 

con la Acción de personal número trescientos once-DP-DPP (311-DP-DPP), de fecha veintitrés de 

enero del dos mil trece, expedida por el Consejo de la Judicatura, por Licencia concedida a su titular 

doctor Sebastián Valdivieso Cueva, comparece: SAA JARAMILLO MARQUEZ DE LA PLATA 

MARÍA FERNANDA con número de cédula 170586940-0 en calidad de Apoderado Local de ADM